
　日頃より本市道路行政に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、下記のとおり道路工事を実施いたします。

工 事 期 間 ： 令和 6 年 2 月中旬～令和 6 年 3 月上旬
上記工事期間は施工準備及び片付け等の作業期間を含みます。

工事をそれぞれ約2週間程度実施いたします。

※工事現場内は大変危険です。工事関係者以外の立ち入りはご遠慮ください。
子どもたちが現場内や工事車両の周辺で遊ばないよう、ご指導をお願いします。

回　　　覧

　住宅の出入り口付近で工事を行う際は、施工中は誘導員の指示に従っていただきますよう、ご理解
とご協力をお願いいたします。

　バス停前を工事する場合はバス停を付近に移動しますので、バスをご利用の方は作業員・誘導員・
看板等の指示に従い、仮設のバス待機所に移動をお願いします。

令和6年1月25日

関　係　各　位

宗像市都市整備部　維持管理課

道路工事のお知らせ

　このため、工事期間中は交通規制、騒音等で地域の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、安全
管理には十分注意して施工いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

位置図
工事箇所①

4車線のうち5丁目側の2車線を交互通行

で、傷んだ舗装を新しくする工事を実施

(9:00～17:00)

施工業者：（有）田中運輸建設

担当：田中 （0940-36-2460）

都市整備部 維持管理課 道路公園係

担当：平井、谷川 （0940-36-7471）

工事箇所②

片側交互通行で、傷んだ舗装を新しく

する工事を実施(9:00～17:00)

施工業者：（株）田中組

担当：田中 （0940-33-4556）

都市整備部 維持管理課 道路公園係

担当：松本、谷川（0940-36-7471）


